СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
От 03 июня 2024 года №233
с. Писаревка
О назначении проведения конференции
      В соответствии со статьями 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Писаревского сельского поселения, решением Совета  народных депутатов Писареского сельского поселения от 03.06.2024 г. № 230 «Об утверждении положения о собраниях и конференциях граждан (собраниях делегатов) Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Провести конференцию делегатов на территории с. Писаревка Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области 07.06.2024г.   в 14.00 часов в Доме культуры по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с. Писаревка, ул. Ленина, 1в, с повесткой дня:
    1.  О поддержке выбранного жителями инициативного проекта.
    2.  Об участии в конкурсе проектов по поддержке местных инициатив на территории Воронежской области.
     3. Об участии граждан и   благотворителей в реализации выбранного инициативного проекта (в том числе в денежном и неденежном выражении).

2.   Инициативной группе направить в администрацию Писаревского сельского поселения   протокол конференции граждан, фотоматериалы.

3.  Лицами, ответственными за проведение конференции назначить:
 Скибину И.И., главу Писаревского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack] Плешканеву Ю.В. ,главного специалиста сельского поселения.

 4. Информацию и материалы по вопросам повестки дня конференции делегатов разместить в здании Дома культуры по адресу: с. Писаревка, ул. Ленина,1в в   здании администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области по адресу: с. Писаревка, ул. Молодежная, 7а, а также на информационной доске в центре села.

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Писаревского сельского поселения» в сети Интерне и опубликованию в «Вестнике» муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Писаревского
сельского поселения:                                               И.И.Скибина

Председатель Совета
Народных депутатов                                                А.Н.Хортов